

Via Vittorio Emanuele, 1

Tel. 0828812201 www.comune.capaccio.sa.it

84047 Capaccio Paestum (SA)

protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it

## CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO FULL TIME DI 1 POSTO DI CAT. D1 CON PROFILO DI PSICOLOGO

## **AVVISO**

## PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROVA COLLOQUIO

Si comunica che lo svolgimento della <u>prova colloquio</u> per il concorso pubblico per esami per la copertura a tempo indeterminato full time di 1 POSTO CAT. D1 con profilo di PSICOLOGO si terrà presso l'Aula Consiliare del Comune di <u>Capaccio Paestum in via Vittorio Emanuele 1,</u> (<u>Capaccio capoluogo</u>) il giorno <u>16 febbraio a partire dalle ore 09,00</u> con la candidata Arena Arianna e fino alla candidata lorio Nunzia. <u>Dalle ore 12,00</u> con la candidata Martucci Maria Cristina e fino alla candidata Torello Santina.

Si precisa che <u>l'assenza dalla prova per qualsiasi causa, ancorché dovuta a forza maggiore,</u> comporta l'esclusione dal concorso: pertanto non sono ammesse e non saranno prese in considerazione richieste per cambiare giornate o sessione di prova.

Tutti i candidati che risultano ammessi alla prova colloquio a seguito del superamento della prova scritta si dovranno presentare, a sostenere la prova colloquio nel luogo, nel giorno e nell'ora sopra stabilita, muniti di documento di identità in corso di validità.

## Tale pubblicazione ha valore di notifica.

L'elenco alfabetico dei candidati ammessi e le informazioni relative alle modalità del loro svolgimento del concorso sono pubblicate sul sito istituzionale del Comune di Capaccio Paestum.

I CANDIDATI SONO INVITATI A CONSULTARE COSTANTEMENTE IL SITO ISTITUZIONALE DEL COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM PER OGNI ALTRA COMUNICAZIONE E INFORMAZIONE ANCHE RELATIVA AD EVENTUALI VARIAZIONI DEL DIARIO DELLA PROVA COLLOQUIO CHE, IN OGNI CASO, POTRA' ESSERE RINVIATA PER MOTIVI DI NECESSITA' O DI OPPORTUNITA'.

La pubblicazione del presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti.

Capaccio Paestum, 23/01/2024

Presidente della Commissione Dott. Andrea D'Amore